Республика Бурятия
Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»

  671401 с. Ониноборск,

  ул. Школьная, 6.

 тел./факс  8 (30148)   24135

Постановление

от  25 апреля 2012 г.

 №  33

«О присвоении идентификационных номеров  автомобильным дорогам общего пользования в границах населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»

На основании  Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ФЗ  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» постановляю:

1. Присвоить  идентификационные номера  автомобильным дорогам общего пользования в границах населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское». Приложение.
2. Настоящее постановление  обнародовать  в общественных местах путем вывешивания текста на информационных стендах для объявлений  в населенных пунктах муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: с. Ониноборск, у. Булум, п. Зун-Хурай.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования

 Глава муниципального образования

 сельское поселение

 «Краснопартизанское»

 Ц.А.Будаева

Приложение

к постановлению Главы

муниципального образования

сельского поселения

Краснопартизанское

 от  25 апреля 2012 №  33

Идентификационные номера автомобильных дорог

общего пользования в границах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское

	Наименование автомобильных дорог
	Идентификационный номер

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта  Ониноборск по улице «Партизанская»
	81-257-820 ОП МП 001

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта  Ониноборск по улице «Ониноборская»
	81-257-820 ОП МП 002

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта  Ониноборск по улице «Школьная»
	81-257-820 ОП МП 003

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта  Ониноборск по улице «Лесная»
	81-257-820 ОП МП 004

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта  Булум       по улице «имени В. Бадмаева»
	81-257-820 ОП МП 005

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта  Булум по улице «Советская»
	81-257-820 ОП МП 006

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта  Булум по улице «Удинская»
	81-257-820 ОП МП 007

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта  Булум по улице «Школьная»
	81-257-820 ОП МП 008

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта  Булум       по улице «Клубная»
	81-257-820 ОП МП 009

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта Зун-Хурай, по улице «Производственная»
	81-257-820 ОП МП 010

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта Зун-Хурай, по улице «Заречная»
	81-257-820 ОП МП 011

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта Зун-Хурай, по улице «Школьная
	81-257-820 ОП МП 012

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта Зун-Хурай, по улице «Нагорная
	81-257-820 ОП МП 013

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта Зун-Хурай, по улице «Новая»
	81-257-820 ОП МП 014

	Автомобильная дорога в границе населённого пункта Зун-Хурай, по улице «Почтовая»
	81-257-820 ОП МП 015